
VILNIAUS PAVILNIO PAGRINDINĖ MOKYKLA 

1 – 4 KLASIŲ VASAROS STOVYKLOS „ VASAROS NUOTYKIAI“ 

PROGRAMA 

 

2022.06.13 – 2022.06.17 

 

PIRMADIENIS 2022.06.13 – STOVYKLOS ATIDARYMAS 

Pūčkorių pažintiniu taku – Belmonte! Tai vienas įdomesnių maršrutų Vilniaus mieste! 

Kiekvienam, kuriam patinka eiti ir pajusti skirtingus žemės reljefo aukščius, skardžius ir duobes. 

Maršrutas gana trumpas, tačiau labai įvairus savo gamtos stebuklais. Maršrute galima matyti 

tekantį upelį, begales čiulbančių paukštelių bei žydinčių gėlių miške. Pūčkoriai – Vilniaus miesto 

dalis, kuri priklauso Pavilnių regioniniam parkui. Šis parkas yra viena žaliausių Vilniaus miesto 

dalių. Žygio metu galima pasigrožėti gamtos grožybėmis, maršrutas driekiasi didžiąja dalimi su 

upe – Vilnia. 

I grupė (1-2 klasės) 

 

8.00-8.30 – Kūrybinės dirbtuvės. Pagalba vaikams iš Ukrainos. A. Narbut/savanorės 

8.30-9.00 – Saugaus elgesio instruktažas, taisyklių aptarimas. Mankšta. R. Tekorienė/ savanorės 

9.00-9.30 – Pusryčiai – A. Narbut/ savanorės 

9.30-10.15 – Mandalos iš gamtinių medžiagų. S. Umbrasienė/ savanorės 

10.15-11.00 – Muzikos menas. G. Čiurilaitė/ savanorės 

11.00-12.00 –  „Vasaros pleneras“. E. Kazakevičienė/ savanoriai mokiniai/ savanorės 

12.00-12.30 – Pietūs. T. Vorobjova/ savanorės 

12.30-14.30 – Žygis Pūčkokrių pažintiniu taku į Belmontą. M. Naganovič/ T. Vorobjova/ 

savanorės 

14.30-15.00 – Pavakariai. T. Vorobjova/ savanorės 

 

II grupė (3-4 klasės) 

 

8.00-8.30 – Kūrybinės dirbtuvės. Pagalba vaikams iš Ukrainos. A. Narbut/ savanorės 

8.30-9.00 – Saugaus elgesio instruktažas, taisyklių aptarimas. Mankšta. R. Tekorienė/ savanorės 

https://en.wikipedia.org/wiki/Vilnia


9.00-9.30 – Pusryčiai.  A. Gorbatenko/ savanorės 

9.30 – 10.15 – Muzikos menas. G. Čiurilaitė/ savanorės 

10.15 – 11.00 – Mandalos iš gamtinių medžiagų. S. Umbrasienė/ savanorės 

11.00 – 12.00 – „Vasaros pleneras“. E. Kazakevičienė/ savanoriai mokiniai/ savanorės 

12.00-12.30 – Pietūs. A. Gorbatenko/ savanorės 

12.30-14.30 – Žygis pažintiniu taku į Belmontą. M. Naganovič/ J.Ščiglo/ V. Višniakova 

14.30-15.00 – Pavakariai. J. Ščiglo/ V. Višniakova 

 

ANTRADIENIS 2022.06.14 – BŪK AKTYVUS 

  

I grupė (1-2 klasės) 

Lietuvos jaunųjų gamtininkų stotis įstiegta 1953 metais Aukštutiniame Pavilnyje. Jos tikslas – 

skatinti moksleivių domėjimąsi gamta, ją tirti, taip pat kelti kvalifikaciją gamtos apsaugos srityje. 

 

8.00-8.30 – Kūrybinės dirbtuvės. Pagalba vaikams iš Ukrainos. A. Narbut/savanorės 

8.30-9.00 – Mankšta. A. Narbut/ savanorės 

9.00-9.30 – Pusryčiai. A. Narbut/ savanorės 

9.30-10.45 – Pavilnio kapinių tvarkymas. A. Novikova/ savanoriai mokiniai/savanorės 

11.00-12.00 – Būk aktyvus: Estafetės/ Varžybos/ Judrieji žaidimai. T. Vorobjova/savanorės 

12.00-12.30 – Pietūs. Vorobjova/ savanorės 

12.30-14.30 – Išvyka į Jaunųjų gamtininkų centrą. A. Narbut/T. Vorobjova  

14.30-15.00 – Pavakariai – T. Vorobjova/ savanorės 

 

II grupė (3-4 klasės) 

 

8.00-8.30 – Kūrybinės dirbtuvės. Pagalba vaikams iš Ukrainos. A. Narbut/ savanorės 

8.30-9.00 – Saugaus elgesio instruktažas, taisyklių aptarimas. Mankšta. J. Ščiglo/ savanorės 

9.00-9.30 – Pusryčiai. J. Ščiglo/ savanorės 



 9.30-10.45 –  Būk aktyvus: Estafetės/ Varžybos/ Judrieji žaidimai . J.Ščiglo/ V. Višniakova 

10.45-12.00 – Pavilnio kapinių tvarkymas. A. Novikova/ savanoriai mokiniai/ savanorės 

12.00-12.30 – Pietūs. V. Višniakova /savanorės 

12.30-14.30 – Išvyka į  Lietuvos jaunųjų gamtininkų stotį. Višniakova/ A. Gorbatenko 

14.30-15.00 – Pavakariai. A. Gorbatenko/ savanorės 

 

 

TREČIADIENIS 2022.06.15 – LIETUVOS GELEŽINKELIŲ MUZIEJUS/ IŠVYKA Į 

GEDIMINO PILĮ 

Lietuvos geležinkelių muziejus – įstaiga, kaupianti, saugojanti ir propaguojanti muziejines 

vertybes, susijusias su geležinkelių istorija bei jų veikla Lietuvoje. Čia lankytojų laukia daugybė 

skirtingų erdvių, suskirstytų į stotis ir peronus! Tai Traukinių, Signalų, Darbo ir kitos stotys, kur 

savarankiškai ar gido lydimi lankytojai interaktyvių priemonių pagalba galės atrasti geležinkelių 

istorijos paslaptis 

  

I grupė (1-2 klasės) 

8.00-8.30 – Kūrybinės dirbtuvės. Pagalba vaikams iš Ukrainos. A. Narbut/ savanorės 

8.30-9.00 – Saugaus elgesio instruktažas, taisyklių aptarimas. Mankšta. T.Vorobjova/ savanorės  

9.00-9.30 – Pusryčiai. T. Vorobjova 

9.30-12.00 – Išvyka į Gedimino pilį. A. Narbut, T. Vorobjova 

12.00-12.30 – Pietūs. T. Vorobjova/ savanorės 

12.30-13.30 –  Kalbų diena. Lietuvos liaudies žaidimai. S. Umbrasienė 

13.30-14.30 –  Anglų kalbos žaidimai. R. Myškina 

14.30-15.00 – Pavakariai. R. Myškina/ savanorės 

 

2 grupė (3-4 klasės) 

 

8.00-8.30 – Kūrybinės dirbtuvės. Pagalba vaikams iš Ukrainos. A. Narbut/savanorės 

8.30-9.00 – Saugaus elgesio instruktažas, taisyklių aptarimas. Mankšta. G. Gorbatenko/ savanorės 

9.00-9.30 – Pusryčiai. A. Gorbatenko/ savanorės 



9.30-12.00 – Edukacija Geležinkelio muziejuje. J.Ščiglo, V. Višniakova, 

 A. Gorbatenko 

12.00-12.30 – Pietūs. V. Višniakova/ savanorės 

12.30-13.30 – Kalbų diena. Anglų kalbos žaidimai. R. Myškina/ savanorės 

13.30-14.30   Lietuvos liaudies žaidimai. S. Umbrasienė/ savanorės 

14.30-15.00 – Pavakariai. S. Umbrasienė/ savanorės 

 

KETVIRTADIENIS  2022.06.16 – LIETUVOS GELEŽINKELIŲ MUZIEJUS/ IŠVYKA Į 

GEDIMINO PILĮ 

Lietuvos geležinkelių muziejus – įstaiga, kaupianti, saugojanti ir propaguojanti muziejines 

vertybes, susijusias su geležinkelių istorija bei jų veikla Lietuvoje. Čia lankytojų laukia daugybė 

skirtingų erdvių, suskirstytų į stotis ir peronus! Tai Traukinių, Signalų, Darbo ir kitos stotys, kur 

savarankiškai ar gido lydimi lankytojai interaktyvių priemonių pagalba galės atrasti geležinkelių 

istorijos paslaptis 

 

I grupė (1-2 klasės) 

8.00-8.30 – Kūrybinės dirbtuvės. Pagalba vaikams iš Ukrainos. A. Narbut/ savanorės 

8.30-9.00 – Saugaus elgesio instruktažas, taisyklių aptarimas. Mankšta. T. Vorobjova/ savanorės) 

9.00-9.30 – Pusryčiai. T. Vorobjova/ savanorės 

9.30-12.00 – Edukacija Geležinkelio muziejuje. A. Narbut, T. Vorobjova 

12.00-12.30 – Pietūs. A. Narbut/ savanorės 

12.30-13.30 – Muzikiniai žaidimai. Muzika kitaip. J. Šliahtovič/ savanorės 

13.30-14.30 – Darts varžybos. L .Senkus/ savanorės 

14.30-15.00 – Pavakariai. L. Senkus/ savanorės 

 

2 grupė (3-4 klasės) 

 

8.00-8.30 – Kūrybinės dirbtuvės. Pagalba vaikams iš Ukrainos. A. Narbut/ savanorės 

8.30-9.00 – Saugaus elgesio instruktažas, taisyklių aptarimas. Mankšta. V. Višniakova/ savanorės 

9.00-9.30 – Pusryčiai. V. Višniakova/ savanorės 



9.30-12.00 – Išvyka į Gedimino pilį. V. Višniakova/ J. Ščiglo 

12.00-12.30 – Pietūs. J. Ščiglo/ savanorės 

12.30-13.30 – Darts varžybos. L. Senkus/ savanorės 

13.30-14.30 – Muzikiniai žaidimai. J. Šliahtovič/ savanorės 

14.30-15.00 – Pavakariai. J. Šliahtovič/ savanorės 

 

PENKTADIENIS  2022.06.17 – IŠVYKA Į DRUSKININKŲ ŠAKOČIŲ MUZIEJŲ. 

STOVYKLOS UŽDARYMAS. 

1 ir 2 grupė (1-4 klasės) 

 

2015 m. gegužės mėn. rekordinio šakočio kepimo proga buvo atidarytas pirmasis ir vienintelis 

pasaulyje Šakočių muziejus, kuriame iki šiol eksponuojamas  analogų neturintis šakotis – Gineso 

rekordininkas. Pastarojo aukštis – net 3 m 72 cm, o sveria šis milžinas beveik 86 kg! 

Programos metu ne tik sužinosime šakočio atsiradimo istoriją, pamatysime visą gamybos procesą, 

bet ir patys jame dalyvausime ir, žinoma, ragausime. Po profesionaliai įgarsinto video filmo 

peržiūros, programos dalyviai savo žinias apie šakotį įtvirtina atsakinėdami į kepėjos užduodamus 

klausimus, o teisingai atsakiusiųjų laukia staigmenos. 

 

8.00-8.30 – Kūrybinės dirbtuvės. Pagalba vaikams iš Ukrainos. A. Narbut/ savanorės 

8.30-9.00 – Saugaus elgesio instruktažas, taisyklių aptarimas. Mankšta. A. Gorbatenko/ J. Ščiglo/ 

V. Višniakova/ A. Narbut 

9.00-9.30 – Pusryčiai. A. Gorbatenko/ J. Ščiglo/ V. Višniakova/ V. Narbut 

9.30-15.00 – Išvyka į Druskininkus. Šakočių muziejus. Šakočių kepimas. Pavakariai. A. 

Gorbatenko/ J. Ščiglo/ V. Višniakova/ A. Narbut 

 

 

 


